

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

(4.0 ಕ್ಲೇರ್‌ನ 3.47 ಸಹಸ್ರ ರೂಪಾಯಿಗಳಿಗೆ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಮರುಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದಿದೆ)  
(ಎನ್‌ಎಲ್‌ಎಂ-2020 ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ವಿಚಾರಣೆ 27ನೇ ಸ್ಥಾನ ಮತ್ತು ಒಟ್ಟಾರೆ ವಿಚಾರಣೆ 47ನೇ ಸ್ಥಾನ)

ಕುಲಸಚಿವ (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ) ಅವರ ಕಛೇರಿ  
ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಸೌಧ  
ಕ್ರಾಫರ್ಡ್ ಭವನ, ಮೈಸೂರು-570 005  
ದಿನಾಂಕ: 28-05-2021

ಸಂಖ್ಯೆ: ಪವಿ 7.1/101ಫ/2021-22

**ಪ್ರಕಟಣೆ**

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020ರ ಮಾಹೆಯ ಅಂತಿಮ ಚಾತುರ್ಮಾಸ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರುವ ಸ್ನಾತಕ/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಲ್ಲಿದ್ದ ಐದುಗುವ 101ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ/ನಗದು ಬಹುಮಾನಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪರಿಷ್ಕೃತ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.uni-mysore.ac.in](http://www.uni-mysore.ac.in) ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಚಿನ್ನದ ಪದಕ/ನಗದು ಬಹುಮಾನಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹರಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಘಟಕೋತ್ಸವ ಶಾಖೆಗೆ ದಿನಾಂಕ 15/6/2021 ರೊಳಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

**NOTICE**

The Provisional list of Gold Medalists/Cash Prize winners in Under Graduate and Post Graduate Courses relating to the 101th Annual Convocation has been hosted on the University Website [www.uni-mysore.ac.in](http://www.uni-mysore.ac.in)

Candidates who are provisionally listed for Gold Medal and Cash Prize are requested to contact the Convocation Section, University of Mysore before 15/6/2021.

  
ಕುಲಸಚಿವ(ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ)  
೪  
28/5/21